Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL/REABERTURA DE LICITAÇÃO SUSPENSA

CREDENCIAMENTO Nº 004/2022

A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Comissão Permanente de Licitações, torna público, para
conhecimento dos interessados, que retificou o Edital do Credenciamento nº 004/2022, que tem como objeto a Contratação
de empresa para prestar serviços de locação de máquinas para manutenção das estradas do Município de Marcelândia/MT.
Informamos ainda que a nova data para recebimento dos envelopes se inicia em 02 de dezembro de 2022. O Edital
Completo retificado estará disponível aos interessados de 2ª a 6ª feira das 07 horas às 11h e das 13 horas às 17 horas, na
Sala de Licitações da Prefeitura, localizada na Rua Dos Três Poderes nº 777, Centro, CEP. 78.535-000 - Marcelândia-MT,
ou ainda no site: www.marcelandia.mt.gov.br (Ícone: Licitações).

Marcelândia/MT, 09 de novembro de 2022

Raphaella Espíndola Benício

Presidente da CPL

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6cda60af

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:43:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial